



Dr.-Jaufmann-Mittelschule Bobingen

Modellschule **MODUS 21** – Schule in Verantwortung
Sokrates-Comenius – Europäische Schulpartnerschaft

15.11.2010

Einführung des pädagogischen Moduls -„AUSZEIT“=„Kendi sınıfından, başka bir sınıfa geçici süre ile alınma“

Saygı değer Veliler,

Bazı öğrencilerin, okulun günlük yaşamında göstermiş oldukları olumsuz ve kaba davranışların, düzenli ders akışını amacından saptırdığını ne yazık ki kendi okulumuzda da artar bir şekilde gözlemlemekteyiz. Biz burada, çocuklarınıza ve öğretmenlere huzurlu bir çalışma ortamı sağlamak istiyoruz.

Yeni takvim yılı itibariyle, öğrencilerimiz için „Auszeit“ dedikleri „Kendi sınıfından, başka bir sınıfa geçici süre ile alınma“ uygulaması başlatılacaktır. Bahsi geçen bu önlem, öğretmene bu tür rahatsızlık veren öğrencileri belli bir sınıfta toplama imkanı verecektir. Söz konusu olan bu „Auszeit“ sınıflarında; öğrenci, sakinleşmek ve aynı zamanda da hal ve hareketlerini yani davranışlarını görme fırsatı bulacaktır.

Çocuklar, bu özel sınıflara yollanarak meslektaşlarımız tarafından gözlemlenecektir. Daha doğrusu bu tür ayrı sınıflar için *tasarlanmış görevleri* yapacaklardır. Buna mütakip görev bitiminde de kendi sınıflarına geri dönebileceklerdir.

Bu bahsi geçen „Auszeit“ uygulaması, belgelenecek değerlendirilecektir ve hatta ilerisi için de önlemler alınacaktır. Olayın tekrarı söz konusu olur ise, siz veli olarak okul yönetimi ve iştirakçi öğretmen dahilinde, özel bir görüşme için tarafımızdan, davet edileceksiniz. Ayrıca zorunlu görülen, genel kurallar her defasında izah edilecektir.

Bizler bu „Auszeit“ uygulamasını, ilgili çocuklara ön planda bir ceza uygulaması olarak değil, bilakis daha çok bir şans olarak, okulun ve sınıfın günlük yaşamına daha doğrusu ders süresince olabildiğince hızlı bir şekilde topluma ayak uydurabilmesi olarak görüyoruz.

Şayet çocuğunuz bu tür bir sınıfa yani „Auszeit“ sınıfına gönderilir ise çocuğunuz ile konuşur iseniz çalışmamıza destek vermiş olursunuz!

Saygılarımla

Bathe

Ulrich Bathe, Okul Müdürü